- 19299 Doct. D. Joannes Pilartzik, Silesius, Oppoliensis
 19300 Perill., Gen. ac Doct. D. Henricus Halama eques de Jiczin, Slatinicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19301 Doct. D. Alexander Jelinek, Moravus, Wiskoviensis
 19302 Doct. D. Sebaldu Pohl, Silesius, Ottmuchiensis
 19303 Doct. D. Josephus Petrasch, Silesius, Nissensis
 19304 Doct. D. Bernardus Schumitsky, Moravus, Buczovicensis
 19305 Nob. ac Doct. D. Thomas Kamiensky, Polonus, Zakroczinensis
 19306 Doct. D. Carolus Wancke, Moravus, Tiesseticensis
 19307 Doct. D. Leopoldus Boldis, Silesius, Oppaviensis
 19308 Doct. D. Laurentius Becker, Silesius, Bukovicensis
 19309 Doct. D. Paulus Zdrasil, Moravus, Brunensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19310 Doct. D. Abrahamus Kaschaevius, Silesius, Fridecensis, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 19311 Perill., Gen. ac Doct. Carolus Marquardt a Grinberg eques, Silesius, Wratislaviensis, ss. theologiae auditor
 19312 Rev. ac Doct. Florianus Wirazil, Moravus, Tescheticensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 19313 Rev. ac Doct. D. Franciscus Luboviensky, Moravus, Holleschoviensis, Rev. ac Cels. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 19314 Rev. ac Doct. D. Georgius Kileber, Moravus, Nikelspurgensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Oculone aequae illudant gemmanem, ac colores oculorum in pennis pavorum?

Ethicum:

Oculusne an auris plus prodest principi ad gubernationem?

[1071] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inclytae facultati philosophicae. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae Virginis sine labe conceptae honorem. Anno 1696, die 16, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 48 perillustres, generosi, reverendi, praenobiles, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Ferdinandi Walthausen e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Friderico Bruno e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.